
Zarządzenie nr 208/2023
Wójta Gminy Świdnica
z dnia 21 listopada 2023 roku

 zmieniające zarządzenie nr 177/2023 Wójta Gminy Świdnica z dnia 03 października
2023 r. w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji aktywów i pasywów Gminy Świdnica
na dzień 31-12-2023 r. 

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  3  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2023 r.,  poz.  40 z późn. zm) oraz art.  26 i  art.  27 ustawy z dnia 29
września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r., poz. 120) zarządzam, co następuje:

§1. W zarządzeniu nr 177/2023 Wójta Gminy Świdnica wprowadza się następujące zmiany:
1) W §1 ust.1 otrzymuje brzmienie:
„ § 1.1. Przeprowadzić roczną inwentaryzację składników majątkowych Gminy Świdnica  
w następujących polach spisowych:

1. Urząd Gminy Świdnica,
2. jednostki pomocnicze – sołectwa,
3. jednostki OSP oraz KPSP/Zarządzanie Kryzysowe/,
4. teren niestrzeżony

 
przez komisję inwentaryzacyjną w następującym składzie osobowym:

Komisja nr 1

1. Jadwiga Ziarnowska               przewodnicząca komisji
2. Krzysztof Krzyśków              członek komisji
3. Agnieszka Salamon               członek komisji   

Komisja nr 2

1. Sylwia Nosal -Ordowska      przewodnicząca komisji
2. Magdalena Kot                     członek komisji
3. Joanna Stachniuk                 członek komisji 

Komisja nr 3

1. Justyna Rodak                      przewodnicząca komisji
2. Lilla Kuzioła                        członek komisji”
3. Paulina Komaiszko              członek komisji

§2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:
1. Przewodniczący komisji inwentaryzacyjnej,
2. Członkowie komisji inwentaryzacyjnej,
3. Sekretarz Gminy,
4. Dział Budżetu i Finansów, 
5.  a/a



Uzasadnienie
do zarządzenia nr 208/2023
Wójta Gminy Świdnica
z dnia 21 listopada 2023 r.

zmieniające zarządzenie nr 177/2023 Wójta Gminy Świdnica z  dnia 03 października
2023 r. w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji aktywów i pasywów Gminy Świdnica
na dzień 31-12-2023 r.

Zmiana składu w/w komisji inwentaryzacyjnej.

W miejsce Pani  Anny Chwistek na członka komisji  nr  3 powołuje się  Panią Lillę

Kuziołę.

Sporządziła: K. Madej 

                           …..…………….
                                                                                                               Skarbnik gminy
             ……………….
             Radca prawny                                                                                                     


	Zarządzenie nr 208/2023
	Komisja nr 1
	Komisja nr 2
	1. Sylwia Nosal -Ordowska przewodnicząca komisji
	2. Magdalena Kot członek komisji
	3. Joanna Stachniuk członek komisji
	Uzasadnienie
	do zarządzenia nr 208/2023
	Wójta Gminy Świdnica
	z dnia 21 listopada 2023 r.



